



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 007 904
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BJØRNDAL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Abbedikollen 22 0280 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øistein Bjørndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		141 226	395 175
Annen driftsinntekt		203	649
<b>Sum inntekter</b>		<b>141 429</b>	<b>395 824</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	77 644	53 521
Avskrivninger	5	348 887	348 887
Andre driftskostnader	2	1 479 720	480 900
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 906 251</b>	<b>883 308</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 764 822</b>	<b>-487 484</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 031 512	2 096 918
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	60 046	275 000
Annen renteinntekt		15 007	22 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 106 565</b>	<b>2 394 088</b>
Annen rentekostnad		309	
Annen finanskostnad		0	588
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>309</b>	<b>588</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 106 256</b>	<b>2 393 500</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 341 434</b>	<b>1 906 016</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 341 434</b>	<b>1 906 016</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 341 434</b>	<b>1 906 016</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 587 121	1 450 000
Overført annen egenkapital	6	2 754 314	456 018
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 341 435</b>	<b>1 906 018</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	14 324 632	14 673 519
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 324 632</b>	<b>14 673 519</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	21 948 911	16 789 911
Lån til foretak i samme konsern	9	3 213 046	3 025 004
Investeringer i tilknyttet selskap		549 048	549 048
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 711 005</b>	<b>20 363 963</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 035 637</b>	<b>35 037 482</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		99 898	60 010
Fordringer konsernselskap		2 490 895	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 590 793</b>	<b>60 010</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd kontanter o.l.		2 956 818	2 108 768
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 956 818</b>	<b>2 108 768</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 547 611</b>	<b>2 168 778</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 583 248</b>	<b>37 206 260</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3,6	698 009	656 979
Overkurs	6	6 218 613	1 100 643
Annen innskutt egenkapital		-19 375	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 897 247</b>	<b>1 757 622</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	38 000 803	35 246 489
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 000 803</b>	<b>35 246 489</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>44 898 050</b>	<b>37 004 111</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	200 869	200 869
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 869</b>	<b>200 869</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>200 869</b>	<b>200 869</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 407	1 280
Annen kortsiktig gjeld		473 922	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>484 329</b>	<b>1 280</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>685 198</b>	<b>202 149</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 583 248</b>	<b>37 206 260</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1, 9, 11	108 870 273	114 820 838
Andre driftsinntekter	9, 11	3 557 052	4 293 135
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 427 325</b>	<b>119 113 973</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 555 081	11 136 729
Lønnskostnad	2	56 975 508	57 698 457
Avskrivninger	1,3	5 354 077	5 292 810
Andre driftskostnader	2,9	34 644 676	33 966 897
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 529 342</b>	<b>108 094 893</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 897 983</b>	<b>11 019 080</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	360 510	296 718
Annen renteinntekt		54 491	169 612
Andre finansinntekter		242	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>415 243</b>	<b>466 330</b>
Annen rentekostnad		16 823	48 161
Andre finanskostnader		1 707	588
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 530</b>	<b>48 749</b>
<b>Netto finans</b>		<b>396 713</b>	<b>417 581</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 294 696</b>	<b>11 436 661</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	1 205 731	2 090 381
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 088 965</b>	<b>9 346 280</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 088 965</b>	<b>9 346 280</b>
Minoritetsinteresser		652 615	504 252
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 436 350</b>	<b>8 842 028</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1,5	535 188	409 153
Goodwill	1,3	11 168 140	12 445 252
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 703 328</b>	<b>12 854 405</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1,3	14 324 632	14 673 519
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1,3	15 987 163	12 908 243
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 311 795</b>	<b>27 581 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,14	2 068 113	2 032 263
Investeringer i aksjer og andeler		549 048	549 048
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 617 161</b>	<b>2 581 311</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 632 284</b>	<b>43 017 478</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1,10	4 942 656	5 254 455
<b>Sum varer</b>		<b>4 942 656</b>	<b>5 254 455</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		992 616	2 309 443
Andre fordringer	6,12	5 223 135	3 805 427
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 215 751</b>	<b>6 114 870</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd kontanter o.l.	8	22 610 117	23 930 664
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 610 117</b>	<b>23 930 664</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 768 524</b>	<b>35 299 989</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 400 808</b>	<b>78 317 467</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,7	698 009	656 979
Overkurs	7	1 059 613	1 100 643
Annen innskutt egenkapital		-19 375	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 738 247</b>	<b>1 757 622</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	46 483 492	43 904 538
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 483 492</b>	<b>43 904 538</b>
Minoritetsinteresser	7	3 699 509	5 604 065
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 921 248</b>	<b>51 266 225</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	200 869	359 521
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 869</b>	<b>359 521</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>200 869</b>	<b>359 521</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 369 896	4 994 777
Betalbar skatt	5	1 525 369	2 123 006
Skyldig offentlige avgifter		5 522 113	6 647 039
Utbytte		196 567	0
Annen kortsiktig gjeld		14 664 746	12 926 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 278 691</b>	<b>26 691 721</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 479 560</b>	<b>27 051 242</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 400 808</b>	<b>78 317 467</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik

# Årsregnskap 2020

## Bjørndal Holding AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Pemneo Dokumentnøkkel: BBS17ZK628H4DQ0N4N6GCEK3801C88876-81XRU

Org.nr. : 989 007 904



## Bjørndal Holding AS

årsberetning  
2020

### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Bjørndal Holding AS sin virksomhet er eierskap og forvaltning av eierinteresser i datter- og tilknyttede selskaper, samt fast eiendom. Selskapet er lokalisert i Oslo Kommune. Bjørndal Holding AS er morselskap i konsernet. Virksomheten blant selskapene i konsernet er å drive frisørsalonger, samt kurs, konsulent og opplæring innen frisørbransjen.

### 2. Fortsatt drift og uttalelse om om årsregnskapet

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Årets resultat for morselskapet utgjorde kr 5.341.435, mens konsernets resultat utgjorde kr 4.088.965.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 22.610.117. per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapet har ingen vesentlig omsetning da morselskapet kun opptrer som eier av underliggende selskaper og har ingen annen virksomhet ved siden av utleie av fast eiendom. Det vises for øvrig til informasjon og årsregnskaper for underliggende selskaper.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2020.

### 3. Driftsmessige forhold

Konsernets virksomhet er preget av hyppig skifte av trender og sterkt prispress. Markedsforholdene for konsernets tjenester er vurdert som uendret, og ledelsen vil fortsatt ha fokus på kvalitet og drift.

### 4. Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i i valutakurser, da alle selskapets inntekter er i norske kroner.

#### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da stort sett all omsetning er kontant.

#### *Likviditetsrisiko*

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på forfalte fordringer og løpende drift.

Penneo Dokumentmottaker BES17Z-FG5WHP-DYD9ANW6CZKX80C378876-S8EXEU



## Bjørndal Holding AS

årsberetning  
2020

### 5. Arbeidsmiljø med mer

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Konsernet fører, iht lover og forskrifter, fortløpende oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte.

Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Samlet sykefravær har vært 13 dager, hvilket utgjør 1,6, %.

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet er ca 80% av de ansatte kvinner. Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består 1 mann. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

### 6. Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

### 7. Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

### 8. Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift har vært god. Ingen vesentlige hendelser utover utviklingen av Coronaviruset og smitteverntiltak i datterselskaper, sammen med nasjonale retningslinjer som har påvirket aktiviteten i selskapets datterselskaper. Alle forhold og tiltak som er omtalt over gjør at styre mener evnen til fortsatt drift er god.

Oslo  
Styret i Bjørndal Holding AS

Øistein Bjørndal  
Styrets leder/ daglig leder

Penneo DokumentID: BES172-ZFG8P4P-DYD0FAW4G0ZKX000C378876-S4EXEU



## Bjørndal Holding AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern		
2020	2019		Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekter	1,9,11	108 870 273	114 820 838
141 429	395 825	Andre driftsinntekter	9,11	3 557 052	4 293 135
<b>141 429</b>	<b>395 825</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>112 427 325</b>	<b>119 113 973</b>
0	0	Varekostnad		10 555 081	11 136 729
77 644	53 521	Lønnskostnad	2	56 975 508	57 698 457
348 887	348 887	Avskrivninger	1,3	5 354 077	5 292 810
1 479 719	480 900	Andre driftskostnader	2,9	34 644 676	33 966 897
<b>1 906 250</b>	<b>883 308</b>	<b>Sum driftskostnad</b>		<b>107 529 342</b>	<b>108 094 893</b>
<b>-1 764 821</b>	<b>-487 483</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>4 897 983</b>	<b>11 019 080</b>
7 031 512	2 096 918	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	360 510	296 718
0	0	Inntekt på andre investeringer		0	0
60 046	275 000	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
15 007	22 170	(Andre) renteinntekter		54 491	169 612
0	0	Andre finansinntekter		242	0
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
309	0	(Andre) rentekostnader		16 823	48 161
0	588	Annen finanskostnad		1 707	588
<b>5 341 435</b>	<b>1 906 017</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 294 696</b>	<b>11 436 661</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	1 205 731	2 090 381
<b>5 341 435</b>	<b>1 906 017</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>4 088 965</b>	<b>9 346 280</b>
		Herav til minoritetsinteresser		652 615	504 252
		Årsresultat til majoritetsinteressene		3 436 350	8 842 028

Penneo Dokumentgjørelse: BES10Z-FGEMPP-DYDQFANWGBZKX80CZ9876-S8EXEU



## Bjørndal Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2020	2019	EENDELER	Note	2020	2019
0	0	Utsatt skattefordel	1,5	535 188	409 153
0	0	Goodwill	1,3	11 168 140	12 445 252
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 703 328</b>	<b>12 854 405</b>
14 324 632	14 673 519	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,3	14 324 632	14 673 519
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1,3	15 987 163	12 908 243
<b>14 324 632</b>	<b>14 673 519</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 311 795</b>	<b>27 581 762</b>
21 948 911	16 789 911	Investeringer i datterselskap		0	0
3 213 046	3 025 004	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomh	1,14	2 068 113	2 032 263
549 048	549 048	Investeringer i aksjer og andeler		549 048	549 048
<b>25 711 005</b>	<b>20 363 963</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 617 161</b>	<b>2 581 311</b>
<b>40 035 637</b>	<b>35 037 482</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>44 632 284</b>	<b>43 017 478</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Varer</b>	1,10	<b>4 942 656</b>	<b>5 254 455</b>
0	0	Kundefordringer		992 616	2 309 443
99 898	60 010	Andre fordringer	6,12	5 223 135	3 805 427
2 490 895	0	Fordringer konsernselskap		0	0
<b>2 590 793</b>	<b>60 010</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>6 215 751</b>	<b>6 114 870</b>
<b>2 956 818</b>	<b>2 108 768</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	8	<b>22 610 117</b>	<b>23 930 664</b>
<b>5 547 611</b>	<b>2 168 778</b>	<b>SUM OM LØPSMIDLER</b>		<b>33 768 524</b>	<b>35 299 989</b>
<b>45 583 248</b>	<b>37 206 260</b>	<b>SUM EENDELER</b>		<b>78 400 808</b>	<b>78 317 467</b>

Penneo Dokumentnøkkel: B2E517Z-FG2PAP-DYDPAW6CZKX80CZP8P76-S8EXEU



## Bjørndal Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2020	2019	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
698 009	656 979	Aksjekapital	4,7	698 009	656 979
6 218 613	1 100 643	Overkurs	7	1 059 613	1 100 643
-19 375	0	Annen innskutt egenkapital		-19 375	0
<b>6 897 247</b>	<b>1 757 622</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 738 247</b>	<b>1 757 622</b>
38 000 803	35 246 489	Annen egenkapital		46 483 492	43 904 538
<b>38 000 803</b>	<b>35 246 489</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7	<b>46 483 492</b>	<b>43 904 538</b>
		<b>Minoritetsinteresser</b>	7	<b>3 699 509</b>	<b>5 604 065</b>
<b>44 898 050</b>	<b>37 004 111</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>51 921 248</b>	<b>51 266 225</b>
200 869	200 869	Øvrig langsiktig gjeld	12	200 869	359 521
<b>200 869</b>	<b>200 869</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 869</b>	<b>359 521</b>
10 407	1 280	Leverandørgjeld		4 369 896	4 994 777
0	0	Betalbar skatt	5	1 525 369	2 123 006
0	0	Skyldige offentlige avgifter		5 522 113	6 647 039
0	0	Utbytte		196 567	0
473 922	0	Annen kortsiktig gjeld		14 664 746	12 926 899
<b>484 329</b>	<b>1 280</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 278 691</b>	<b>26 691 721</b>
<b>685 198</b>	<b>202 149</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>26 479 560</b>	<b>27 051 242</b>
<b>45 583 248</b>	<b>37 206 260</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 400 808</b>	<b>78 317 467</b>

Oslo

Øistein Bjørndal  
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: B2E517Z-FG5WPH-DYQDPAW6CZKX80CZ9B76-S8EXEU





Bjørndal Holding AS

Noter til årsregnskapet  
2020

NOTE

1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Akser i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2020

Mor- og datterselskaper	Eierandel
- Bjørndal Holding AS (morselskap)	
- Adam og Eva Gruppen AS	91 %
- Adam og Eva Frisør AS	100 %
- Adam og Eva Skolen AS	100 %
- Adam og Eva Jessheim AS	51,0 %
- Adam og Eva Glasmagasinet AS	51,0 %
- Adam og Eva Bogstadvæien AS	51,0 %
- Kutt Vinslottet AS	90,0 %
- Adam og Eva Nygata AS	90,0 %
Tilknyttede selskaper:	
- Headquarter AS	23,05 %

Regnskapsprinsipper for akser i datter og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Penneo Dokumentmottaker: BES107-ZFG8P8P-DYDPAH9G0ZK000C398P76-S8XFXU



## **Konsolideringsprinsipper:**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

## **Bruk av estimater:**

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

## **Inntekter:**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uopplytte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## **Omløpsmidler / kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## **Anleggsmidler / langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost som er kjøpesummen med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Også utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk inngår i anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Konsernselskapene har kun inngått leieavtaler på lokaler som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktperioden. Morselskapet har inngått leieavtaler på noen butikklokaler i tillegg til egne lokaler.

## **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kort siktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
77 644	53 521		
0	0		
0	0		
0	0		
0	0		
<b>77 644</b>	<b>53 521</b>		
<b>Lønnskostnader består av følgende poster:</b>			
		Lønninger	51 581 668
		Folketrygdavgift	6 930 659
		Pensjonskostnader	744 248
		Andre lønnskostnader	-2 281 067
		Tilskudd lærlinger	0
		<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>56 975 508</b>
			51 314 391
			7 347 919
			903 809
			455 297
			-2 322 959
			<b>57 698 457</b>
Antall årsverk		154	165

<u>Godtgjørelser</u>	Morselskap		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Revisor	Revisor
Lønn	0	0		
Annen godtgjørelse	0	0		
Revisjonshonorar			68 125	526 901
Andre tjenester			70 625	267 692
<b>Sum godtgjørelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>138 750</b>	<b>794 593</b>

Adam og Eva Gruppen AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordning omfatter i alt 165 personer. Samtlige ansatte er med i den kollektive pensjonsordningen. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad. Innskuddsfond knyttet til pensjonsordningen er balanseført som pensjonsmidler.

## 3 Varige driftsmidler - konsernet

	Goodwill	Tomter, bygninger	Maskiner, Inventar & Utstyr	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2020	18 645 680	17 444 423	49 491 534	<b>85 581 637</b>
Årets tilgang	0	0	6 806 997	<b>6 806 997</b>
Årets avgang	0	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.2020	18 645 680	17 444 423	56 298 531	<b>92 388 634</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2019	6 200 428	2 770 904	36 583 291	<b>45 554 623</b>
Reversert avskrivninger	0	0	0	<b>0</b>
Avskrivning i 2020	1 277 113	348 887	3 728 078	<b>5 354 078</b>
Tilbakeført avskrivning i 2020	0	0	0	<b>0</b>
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	<b>0</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	7 477 541	3 119 791	40 311 369	<b>50 908 701</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>11 168 139</b>	<b>14 324 632</b>	<b>15 987 162</b>	<b>41 479 933</b>





0	0	Endring utsatt skatt	-126 035	-32 626
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto skattekostnad</b>	<b>1 205 731</b>	<b>2 090 379</b>
Skattekostnad i % av resultat før skatt				
0	0	Betalbar skatt i balansen	1 525 369	2 123 005
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balanse</b>	<b>1 525 369</b>	<b>2 123 005</b>

## 6 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
0	3 041 525	0	0
Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:			
0	0	0	0
Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:			
85 042	0	0	0
0	11 300 000	0	0
Gjeld til aksjonærer			
Gjeld til konsernselskap			
0	2 170 450	2 989 722	2 989 722
0	0	-466 728	-680 279
<b>0</b>	<b>2 170 450</b>	<b>2 522 994</b>	<b>2 309 443</b>
Kundefordringer i balansen			
0	0	0	0
Gjeld som er sikret ved pant:			
0	0	0	0
4 000 000	4 000 000	4 000 000	4 000 000
Ubenyttet kassekreditt:			
Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets trekkmuligheter:			
0	0	4 942 655	5 254 455
761 369	761 369	12 908 243	12 908 243
19 680 774	19 650 774	0	0
0	2 170 450	992 616	2 309 443
<b>20 442 143</b>	<b>22 582 593</b>	<b>18 843 514</b>	<b>20 472 141</b>
Sum			
Selskapet har videre stilt følgende garantier:			
3 600 000	3 600 000	3 600 000	3 600 000
0	0	0	0
<b>3 600 000</b>	<b>3 600 000</b>	<b>3 600 000</b>	<b>3 600 000</b>
Sum			

## 7 Egenkapital - morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.2020	656 979	1 100 643	0	35 246 487	37 004 109
Tilleggsutbytte	0	0	0	-2 587 121	-2 587 121
Årets resultat	0	0	0	5 341 435	5 341 435
Kapitalforhøyelse	41 030	5 117 970	0	0	5 159 000
Utgifter til kapitalforhøyelse	0	0	-19 375	0	-19 375
Konsernbidrag	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>698 009</b>	<b>6 218 613</b>	<b>-19 375</b>	<b>38 000 801</b>	<b>44 898 049</b>

## Egenkapital konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	M Inoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2020	656 979	1 100 643	43 904 538	5 604 048	51 266 208
Skiftelse	0	0	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	0	-2 587 121	-827 450	-3 414 571
Andre føringer mot EK	0	0	1 729 705	-1 729 705	0
Kapitalforhøyelse	41 030	-41 030	0	0	0
Utgifter til kapitalforhøyelse	0	0	-19 375	0	-19 375
Fond for vurderingsforskjeller	0	0	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: B2E3172-F26299-D7D9A9632X001279876-545XEU



	Årets resultat	0	0	3 436 350	652 616	4 088 966
	<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>698 009</b>	<b>1 059 613</b>	<b>46 464 097</b>	<b>3 699 509</b>	<b>51 921 231</b>
<b>8</b>	<b>Bundne midler, trekkrettigheter</b>					
	<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernselskapet</b>		
	2020	2019		2020	2019	
	0	0	Av posten er bundne skattetrekksmidler	1 793 511	1 693 789	
	0	0	Ubenyttet kassekreditt	4 000 000	4 000 000	
<b>9</b>	<b>Transaksjoner nærstående parter - Adam og Eva Gruppen AS</b>					
	<b>Salg av varer og tjenester:</b>			<b>2020</b>	<b>2019</b>	
	Inntekter					
	- viderefakturering av varer og tjenester til datterselskaper			791 366	1 026 815	
	- leieinntekter datterselskaper			194 902	1 755 876	
	- serviceavgifter datterselskaper			7 834 848	8 299 645	
				<b>8 821 116</b>	<b>11 082 336</b>	
	<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>					
	Kjøp av tjenester:					
	- datterselskaper			0	0	
	- selskap eiet av nærstående til aksjonær			0	0	
				<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>10</b>	<b>Varelager</b>					
	<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernselskapet</b>		
	2020	2019		2020	2019	
	0	0	Innkjøpte ferdigvarer vurdert til anskaffelseskost	4 942 655	5 254 455	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>4 942 655</b>	<b>5 254 455</b>	
<b>11</b>	<b>Driftsinntekter</b>					
	<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernselskapet</b>		
	2020	2019		2020	2019	
	0	0	Salgsinntekter	108 870 273	114 425 663	
	0	0	Andre driftsinntekter	3 557 052	4 292 486	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>112 427 325</b>	<b>118 718 149</b>	
	<b>Fordelt på virksomhetsområder:</b>					
	0	0	Hårpleie	108 870 273	114 425 663	
	0	0	Andre tjenester	3 557 052	4 292 486	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>112 427 325</b>	<b>118 718 149</b>	
	<b>Geografisk fordeling</b>					
	0	0	Norge	112 427 325	118 718 149	
	0	0	Andre land	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>112 427 325</b>	<b>118 718 149</b>	
<b>12</b>	<b>Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern - morselskapet</b>					
		<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>		
		2020	2019	2020	2019	
	Adam og Eva Frisør AS	628 073	644 989	0	0	
	Adam og Eva Jøsheim AS	52 275	44 484	178 431	0	
	Adam og Eva Skolen AS	65 348	137 794	0	0	

Penneo Dokumentmottaker: BES107-Z-EGEPH-DY-DENAWBCEKX80CZ9876-SKEXU



Kutt Vinslottet AS	38 286	21 402	1 000 000	1 000 000
Adam og Eva Bogstadveien AS	41 497	0	0	0
Adam og Eva Glasmagasinet AS	69 021	0	0	0
Adam og Eva Nygata AS	38 877	0	1 127 500	0
Tilknyttede selskaper	0	0	357 000	357 000
	<b>933 377</b>	<b>848 669</b>	<b>2 662 931</b>	<b>1 357 000</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Adam og Eva Friser AS	0	0	4 797 196	2 300 000
Adam og Eva Jøsheim AS	0	0	0	0
Adam og Eva Skolen AS	0	0	9 000 000	9 000 000
Adam og Eva Bogstadveien AS	0	0	0	0
Tilknyttede selskaper	0	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13 797 196</b>	<b>11 300 000</b>

### 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
<b>Finansinntekter:</b>			
2 490 895	0	0	0
4 540 617	2 096 918	360 510	296 718
75 053	297 170	54 491	169 612
0	0	0	0
<b>7 106 565</b>	<b>2 394 088</b>	<b>415 001</b>	<b>466 330</b>

<b>Finanskostnader:</b>			
309	0	0	0
0	588	18 530	48 749
0	0	0	0
<b>309</b>	<b>588</b>	<b>18 530</b>	<b>48 749</b>

### 14 Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
<b>Datterselskaper</b>					
Adam og Eva Gruppen AS	Oslo	91 %	3 577 928	21 362 164	21 948 911
Adam og Eva Friser AS	Oslo	100 %	3 080 957	12 345 899	10 307 195
Adam og Eva Skolen AS	Oslo	100 %	-456 801	13 212 076	9 004 579
Adam og Eva Jøsheim AS	Oslo	51,0 %	444 792	720 079	312 000
Adam og Eva Bogstadveien AS	Oslo	51,0 %	429 081	866 370	153 000
Adam og Eva Glasmagasinet AS	Oslo	51,0 %	20 730	2 211 140	1 326 000
Kutt Vinslottet AS	Oslo	90,0 %	-574 092	-659 102	27 000
Adam og Eva Nygata AS	Stavanger	90,0 %	-571 463	-571 463	30 000
Headquarter AS	Oslo	23,05 %	1 920 859	4 658 004	2 243 709
Pitch AS	Stavanger	50,00 %	0	0	15 000
<b>Balanseført verdi 31.12:</b>					<b>45 367 394</b>

Det er i 2020 mottatt følgende konsernbidrag/utbytte:		Konsernbidrag	Utbytte
- Adam og Eva Gruppen as		2 490 895	4 540 617
<b>Totalt</b>		<b>2 490 895</b>	<b>4 540 617</b>

### Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
<b>Tilknyttede selskaper</b>					
- Headquarter AS	Oslo	23,05 %	1 920 859	4 658 004	2 243 709
- Pitch AS AS	Stavanger	50,00 %	0	0	15 000

Penneo Dokumentid: B25172-ZEGEPH-DYDPAW6CZK80C378976-S4EXEU





# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Øistein Bjørndal**


Daglig leder


På vegne av: Bjørndal Holding AS

**Øistein Bjørndal**

Styreleder

På vegne av: Bjørndal Holding AS

Avventer  
signering 

Avventer  
signering 

Penneo Dokumentnøkkel: DSTU2-K8MPPD-02EW3-3DU60-QFB7S-NEFCJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øistein Bjørndal

Daglig leder

På vegne av: Bjørndal Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-3863593

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-06-15 06:10:19Z



## Øistein Bjørndal

Styreleder

På vegne av: Bjørndal Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-3863593

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-06-15 06:10:19Z



Penneo Dokumentnøkkel: DSTU2-K8MPPD-0JEW3-3DU60-QFB7S-NEFCJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>